

Sistema Oficial de Contratación Pública

Viernes 14 de Marzo de 2025 | 10:36

[\[Ingresar al Sistema \]](#)

» Consulta del Plan Anual de Contratación



Entidad Contratante:



Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre de la Entidad Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Año:

Seleccione el Año

Entidad: GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL MARIANO ACOSTA

Año de Adquisición: 2025

Valor Asignado: \$ 34,900.0000

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo
1	750501	532900011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DEL GAD PARROQUIAL MARIANO ACOSTA	1.00	Unidad	13,000.0000	13,000.00	C2 C3
2	750104	532900011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	CONTRATACION DEL SERVICIO DE ELABORACION DE LETRAS	1.00	Unidad	7,000.0000	7,000.00	C2 C3
3	730805	3219300111	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PAPEL HIGENICO JUMBO HOJA SIMPLE BLANCO 400 METROS	1.00	Unidad	150.0000	150.00	C1 C2
4	730804	3212904110	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	RESMAS DE PAPEL BOND A4 DE 120GR	1.00	Unidad	150.0000	150.00	C1 C2
5	730601	831110212	Consultoria	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Contratacion directa	CONSULTORÍA PARA LA ELABORACIÓN DEL ESQUEMA DE FUNCIONAMIENTO DE RIEGO EN LAS COMUNIDADES DE LA FLORIDA, GUANUPAMBA, PUETAQUI Y YANAJACA DE LA PARROQUIA MARIANO ACOSTA.	1.00	Unidad	2,220.0000	2,220.00	C1
6	730205	962100211	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	CONTRATACION DEL SERVICIO PARA LAS JORNADAS CULTURALES DE LA PARROQUIA MARIANO ACOSTA	1.00	Unidad	14,000.0000	14,000.00	C2 C3
7	530805	369400018	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ATOMIZADOR	5.00	Unidad	0.7500	3.75	C2 C3
8	530805	3462009228	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	DESINFECTANTE	11.00	Unidad	10.0000	110.00	C2 C3
9	530805	3899300132	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ESCOBA FIBRA SUAVE	5.00	Unidad	3.5000	17.50	C2 C3
10	530805	369300119	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	FUNDA DE BASURA	30.00	Unidad	1.5000	45.00	C2 C3
11	530805	266101217	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PAÑOS DE LIMPIEZA	20.00	Unidad	1.5000	30.00	C2 C3

12	530805	321930018	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PAPEL HIGIENICO	25.00	Unidad	2.5000	62.50	C2 C3
13	530805	3694000123	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	RECOGER DE BASURA	10.00	Unidad	1.2500	12.50	C2 C3
14	530805	364100033	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TACHOS DE BASURA	3.00	Unidad	3.7500	11.25	C2 C3
15	530805	3899300118	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TRAPEADOR	5.00	Unidad	1.5000	7.50	C2 C3
16	530804	321292018	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADOR	100.00	Unidad	2.0000	200.00	C2 C3
17	530804	326000911	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	BORRADOR PARA LAPIZ	5.00	Unidad	0.5500	2.75	C1 C2
18	530804	3692000127	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CINTA DE EMBALAJE TRANSPARENTE 2 PULGADAS X 40 MTS	10.00	Unidad	1.5000	15.00	C1 C2
19	530804	321491329	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ETIQUETAS ADHESIVAS 245X165 T5	14.00	Unidad	0.5000	7.00	C2 C3
20	530804	3699000182	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	GOMA EN BARRA DE 40GR	5.00	Unidad	1.0000	5.00	C2 C3
21	530804	3699000189	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	GRAPADORA	2.00	Unidad	3.7500	7.50	C2 C3
22	530804	326000945	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MARCADOR NO PERMANENTE	5.00	Unidad	1.5000	7.50	C2 C3
23	530804	3692000120	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MASKING	5.00	Unidad	1.7500	8.75	C2 C3
24	530804	3212920122	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	NOTAS ADHESIVAS	10.00	Unidad	1.0000	10.00	C1 C2
25	530804	3212920165	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	SEÑALADORES TIPO BANDERITAS	12.00	Unidad	0.5000	6.00	C2 C3
26	530804	3699000113	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	SEPARADORES PLASTICOS A4	30.00	Unidad	0.6000	18.00	C2 C3
27	530804	351400018	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TINTA PARA SELLOS	5.00	Unidad	2.5000	12.50	C2 C3

TOTAL: \$37,120.0000

Partidas Consolidadas

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
													TOTAL:	\$0.0000	